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Produktdaten

Artikelbezeichnung Laugenbrezel mit Brezelsalz,

Verkehrsbezeichnung Laugengebdck, fertig gebacken, tiefgekiihlt

Bundeslebensmittelschliissel

Herkunftsangabe Deutschland

Hersteller Backshop Tiefkiihl GmbH

Hersteller—-Adresse

Markenname BACKSHOP

GTIN 4024582032446

LAN 3244

Hohe 28,4 cm

Breite 39,8 cm

Tiefe 59,8 cm

Nettogewicht 6000 g

Bruttogewicht 6780 g

Fiillmenge 6000 g

Datenverantwortlicher Back Shop Tiefkiihl GmbH

Zutaten
Zutaten: WEIZENMEHL, Wasser, Hefe, Salz, pflanzliches 01 (Raps), Brezelsalz
(1%) (Reismehl, Salz, pflanzliches Fett ganz gehdrtet (Raps), pflanzliches 01
(Raps)), getrockneter WEIZENSAUERTEIG (WEIZENMEHL, Starterkulturen),
GERSTENMALZEXTRAKT, Zucker, WEIZENGLUTEN, WEIZENMALZMEHL, Sdureregulator
(E524) . Kann Spuren enthalten von: Sesamsamen, Soja, Ei und Milch.

Allergene

Eier und Eierzeugnisse enthdlt in Spuren

Milch und Milcherzeugnisse enthdlt in Spuren

Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse enthdlt in Spuren

Soja und Sojaerzeugnisse enthdlt in Spuren

Gerste und Gerstenerzeugnisse (glutenhaltiges Getreide) enthdlt

Hafer und Hafererzeugnisse (glutenhaltiges Getreide) enthdlt in Spuren

Dinkel und Dinkelerzeugnisse (glutenhaltiges Getreide) enthdlt in Spuren

Roggen und Roggenerzeugnisse enthdlt in Spuren

Weizen und Weizenerzeugnisse enthdlt

Néhrwerte

Bezug

Energie [kJ]
Energie [kcal]
Fett

davon gesdttigte Fettsduren
Kohlenhydrate

davon Zucker
Ballaststoffe
Eiweif

Salz

Handhabung

Kihlpflichtig

max. Lagertemperatur

min. Restlaufzeit ab Produktion:

min. Restlaufzeit ab Wareneing.:

Zubereitung

Zusatzstoffe

Liste

sonstige Pflichtangaben

tiefgefroren

100 g
ca. 1179 kJ
ca. 278 kcal

ca. 2,6 g
ca. 0,6 g
ca. 54 g
ca. 1,2 g
ca. 2,9 g
ca. 8,3 g
ca. 1,8 g
Ja

-18 ° C
365

180

Das Produkt 90 Min auftauen lassen oder unser Tipp: Um eine bessere Qualitdt zu

erreichen 6 Min bei 160°C

Natriumhydroxid
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Alle Angaben ohne Gewdhr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/
TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung fiir Inhalt und Richtigkeit der

Daten. Mafigeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen
dem Stand vom 11.07.2023.

Irrtiimer und Anderungen vorbehalten.



